tarnen hodie nonnulli sanctum non dubitant cum deo regnare asti- 

pulantes eum de inuidia magis quam ex iusticia exterminatum fuisse. 

58. 5(tttetiöo ©e^ucci. 
(fol. 155.) [AjMericus Yespucius, natione Hispanus et regis 

Hispanorum astronomus, liomo plane studio litterarum et scripturarum 

eruditione notabilis, qui nauigatione vltra Europas Asise Africeque limites 

progressus nouum quendam mundum inuenit prius nobis incognitum, 

cuius situm et hominum ibidem habitantium mores ad Laurentium de 

Medicis quasi in quodam diario conscripsit opusculo, quod prenotauit 

Nouum mundum li i Superioribus diebus satis ample 

Extat et illius geographim seu cosmographiee über, quem nondum Yidi. 

59. 
(fol. 100.) PEtrus Slarpius, natione Teutonicus, patria 

Rinckaugicnsis, ex vico Geysenhem oriundus, monachus monasterij 

montis sancti Joannis baptiste ordinis diui patris nostri Benedicti, 

principalis studij mei actor atque promotor, cui ob hoc plurimum 
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debeo, vir plane in diuinis scriptnris studiosus et in seeularibus litteris 

egregie doctus, ingenio proraptus et eloquio clarus, raetro exercitatus 

et prosa, vita quoque et conuersatione singulariter deuotus. Scripsit 

inter cetera vario carminis genere et oratione soluta ad Trit[h]emium 

eius amantissimum et diuersos alios doctos viros quedam non spernende 

lectionis ingenij sui sintagmata. E quibus dudum mihi indicauit subiecta. 

De sancta Anna car. i 

De amore sacri sponsi car. i 

De sancta Yrsula car. i Candidus Christus rubicundus 

. De amando deum car. i 
atque 

De conceptione illibate virginis car. i 

De puritate eiusdem car. i 

De eiusdem amabilitate car. i 

De amore eiusdem car. i 

De sancto Georgio car. i 0 lux christigenum o celi 

Ad Raymundum Cardi pro 

Erbacen9 oratio i 

Ad diuersos etiam epistolas multas et elegantes sine numero. 

Et quedam alia. Ad Allexandrum quoque Hegium, cuius supra 

mentionem habuimus, ante annos iam decem epistolam vnam mei 

eidem commendatiuam tarn elegantem doctamque scripsit, ut ex ea 

eidem ab homine eruditissimo sibi plurimum accesserit laudis. Nam 

bis ter quaterque eam relegens hominis ingenium haud satis demirari 

potuit. Scripserat autem eam ex tempore absque omni premeditacione, 

nocturna finita sinaxi in lectulo suo a me de somno ad hoc excitatus 

cum illo mane profecturus ad Studium eius instigatione babitum 

exuerem laycalem. Fecit hoc idem scribens ad parentes meos in 

politiori vernacula lingwa, ita ut eius litteris prouocati facile prestarent